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Strefa Rabatów w ramach kart biznesowych Deutsche Bank

Deutsche Bank PBC S.A. dołączył do kart biznesowych typu charge program lojalnościowy Strefa Rabatów. Płacąc
kartą MasterCard Business – Silver lub Gold Klienci będą mogli skorzystać z rabatów w wysokości nawet do 50%,
m.in. w hotelach, wypożyczalniach samochodów lub przy zamawianiu kwiatów czy zakupie win.

W ramach Strefy Rabatów, do której dostęp umożliwiają teraz karty biznesowe typu charge w Deutsche Bank PBC,
zniżki na swoje usługi oferuje 20 marek. Są wśród nich między innymi międzynarodowe sieci wypożyczalni
samochodów – Avis, Hertz, Europcar; biura podróży – Amin.pl oraz Adriatyk, a także sieci internetowych kwiaciarni:
EuroFlorist, Linkflora i Poczta kwiatowa. Specjalną ofertę przygotowały także hotele, m.in. międzynarodowe sieci
Land-Gut-Hotels oraz Stadt-Gut-Hotels, Hotel Królewski oraz Dwór Oliwski w Gdańsku, Hotel Bryza Resort & Spa w
Juracie oraz krakowski Hotel Florian. Rabat w wysokości do 50% oferuje Stena Line, jeden największych operatorów
promowych na świecie. Ciekawą ofertę dla posiadaczy kart MasterCard Business – Silver i Gold posiada także sieć
sklepów Centrum Wina, Wine House i Wine Club oraz producent galanterii skórzanej VIP Collection.

– Strefa Rabatów to unikalny program zniżek dostosowany do oczekiwań i wymagań naszych Klientów. Do tej pory
był dostępny tylko dla Klientów indywidualnych. Postanowiliśmy jednak stworzyć także ofertę, która będzie
odpowiadała na potrzeby Klientów biznesowych, posługujących się kartami MasterCard Business – Silver lub Gold. –
mówi Małgorzata Grochowska, odpowiedzialna za Strefę Rabatów w Deutsche Bank PBC. – Programy rabatowe
oferowane w ramach kart biznesowych typu charge są rzadkością na rynku. Wiemy, że dla Klientów firmowych istotne
są nie tylko podstawowe funkcjonalności ich narzędzi płatniczych, ale również usługi dodatkowe oferowane w ramach
kart. Realne korzyści wynikające z atrakcyjnych rabatów podczas dokonywania biznesowych płatności przekładają się
więc na zysk całej firmy.

Karty MasterCard Business Silver oraz MasterCard Business Gold to nowoczesne karty typu charge przeznaczone dla
Klientów biznesowych. Pierwsza dedykowana jest pracownikom małych i średnich firm, którzy mogą miesięcznie
wykonać płatności na kwotę od 1000 do 30 000 złotych. Druga przeznaczona jest dla kadry kierowniczej, a limit
miesięcznych wydatków wynosi 1 000 000 złotych. Klienci wraz z kartą MasterCard Business otrzymują bezpłatne,
atrakcyjne pakiety ubezpieczeń, które obejmują następstwa nieszczęśliwych wypadków, ubezpieczenie kosztów
leczenia w podróży zagranicznej, assistance w podróży zagranicznej, ubezpieczenie w przypadku utraty i opóźnienia
bagażu, opóźnienia lotu, ubezpieczenie rabunku gotówki wypłaconej z bankomatu oraz ubezpieczenie nieuprawnionych
transakcji. Obie karty wyposażone są w mikroprocesor, który znacznie zwiększa bezpieczeństwo transakcji. Karty
MasterCard Business pozwalają określać indywidualne limity miesięcznych wydatków dla poszczególnych
użytkowników. Oprocentowanie transakcji bezgotówkowych wynosi 1%. Karty dają możliwość płatności w internecie,
ustawienia automatycznej spłaty zadłużenia z rachunku bieżącego, a także zmiany PINu.
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